

וודפולד



יצירת עבודות אומן איכותיות למעלה מ-50 שנה

דלתות אקורדיון המותאמות לצרכי הלקוח



דלתות אקורדיון של וודפולד המותאמות לצרכי הלקוח

וודפולד סדרה 2100

דלתות כתחליף לקיר לשם צמצום רעש במידה מסוימת.

מספקת צמצום רעש, מראה אלגנטי ומחיר סביר. סדרת 2100, כתחליף לקיר, היא אידיאלית כאשר נחוזה מידה מסוימת של צמצום רעש, כגון במסעדות, משרדים וכנסיות. הדלת מפחיתה גם אובדן חום או מיזוג אוויר בין חדרים.

וודפולד סדרה 3300

דלתות בעובי כפול כתחליף לקיר לשם צמצום רעש באופן בינוני.

דרך מושכת למתיחת הקו בין רועש לשקט. סדרת 3300 חותמת את המרחב ומספקת ריפוד אקוסטי, ובכך מספקת צמצום בינוני של הרעש. התאמת מבנה עובי כפול עם העמידות המוכחת של מערכת צירי החומרה והפנלים של הגוף הקשוחים האקסקלוסיביים שלנו מאפשרת לנחות הלקוחות לבחור מבין מגוון חומרי גימור על פני כל דלת.

העובדות הבסיסיות של המצמדות והבריחים שלנו

מערכת הצירים מפלדה של החומרה האקסקלוסיבית שלנו מעוצבת לוודא שהדלתות פועלות באופן חלק ומעניקה כוח ועמידות לטווח רחוק פנטיים. זה גם אומר שהדלתות נשארות במקומן באופן יציב כאשר שתיהן פתוחות או סגורות.

מפרט אודיכלי

דלתות וודפולד יהיו מסוג אקורדיון עם פנלים המחברים בריצפות מלמעלה ומלמטה על ידי מערכת צירי חומרה מפלדה. צירים נפרדים מהודקים לאלו המחברים, ומחזיקים מעצורים על מנת לקיים תנוחה מתוחה אחידה. חותמי ויניל כבושים בתבנית מחברים במטחה את כל הפנלים המחברים מלמעלה למטה (פרט לסדרת 540 ו-740). הדלתות יושחו על ידי גלגלי נילון ממסילת אלומיניום עילית. כל החומרה הנחוצה תיכלל בהתקנה שגרית.

גימורים לבחירה

עצים קשים טבעיים, ויניל דמוי עץ, ויניל אחיד, ויניל ארוג, גימורי צבע לבחירת הלקוח, גימורי הכתמה לבחירת הלקוח, גימורים דקועים בלחץ דקורטיביים, אלומיניום וציורי קיר מודבקים לדלתות.

כתב האחריות של וודפולד

כל הדלתות של וודפולד נבנות לפי הזמנה על מנת להתאים לפתח האמור ומובטחות מול כל כשל עקב חומרים פגומים או אופן הבנייה.

התאמה לדרישות חוק אמריקנים בעלי מגבלות (ADA)

סדרות 140, 220, 240, 440 ו-540 נבדקו להתאמה מול דרישות חוק אמריקנים בעלי מגבלות לגבי פתיחת כוח מטען בהתאם ל-ADA/BOMA סעיף 4.1311 המבחנים נערכו על ידי חברת MEI CHARLTON, פורטלנד, אורגון.



בבעלות העובדים

מובטחת לכם רמה מדויקת של טיב העבודה, שירות ותמורה לטווח רחוק עם כל הזמנה, משום שכל עובד של וודפולד חולק בהצלחת עבודה שבוצעה היטב.

מה שהתחיל כנגרייה קטנה ב-פורסט גרוב לפני כ-50 שנה ניצב כיום כעדות חיה ליצירת עבודות אומן בעץ מודרניות. מה שאומר שלקוחותינו נהנים ממבחר מוצרים, פיתוח, עיצוב ותמורה. וודפולד משלבים עשורים של יצירות מלאכת אומן עם מחשבים מתקדמים ומיכון מודרני המביאים לרמת איכות, יעילות ודיוק ללא מתחרים. זוהי רק ההתחלה. אחרי הכול, אנחנו רק בני 50 שנה וזה לדעתנו צעיר למדי.

וודפולד סדרה 140

דלתות ארון מגורים

כלולות באופן שגרתי בבתי על הקרקע, מעונות סטודנטים, בתי אבות ודויר עם שירות לקשיש כמו גם מוסדות בריאות. סדרת 140 היא אופציה עמידה, החוסכת מקום במקומות צפופים. סדרת 140 ניתנת להתקנה משמאל או מימין. יש לה גימור בצד אחד וניתן לבחור בפנל מויניל או לוחות עץ קשה.

וודפולד סדרה 220

מחיצות ודלתות חדר מגורים

סדרת 220 היא יפה ויציבה כמו סדרת 140, אך מציעה גימור בשני הצדדים. אידיאלית ליחידות דויר, מרתפים או חדר משפחה ומטבחים בסגנון גלריה המעוצבים בדגש על יעילות. מוצעת במגוון אפשרויות פנלים מויניל עמיד או לוחות עץ קשה.

וודפולד סדרה 240

דלת האקורדיון המובילה בתעשייה. מהסקטור המסחרי למגורים, ממוסדי לתעשייתי.

סדרת דלת 240 משלבת את יתרונות עמידות ותפקודיות עם יופי טבעי. היא מתבקשת דרך שגרה בפרויקטים מוסדיים, מסחריים ותעשייתיים, ומציעה לכס בחירות כגון מסילה מעוקמת, מנעולים, בריחים ונקודות מפגש מרובות המיועדות להרחיב את יכולות העיצוב של קונצפט האקורדיון.

וודפולד סדרה 440 ו-540

"ויזיפולד", דלתות ביטחון מסחריות שניתן לראות דרכן.

סדרת 540 משלבת את התפעול החלק ללא רבב של מערכת צירי החומרה של וודפולד עם ביטחון מוגבר בין הפנלים הודות לציר פי.וי.סי מחורץ מעל לקנה מפלדה, מציעה הגנה ואפשרות לראות את מה שבפנים. סדרת 440 משתמשת באותו מבנה, אך מציעה פנל ויניל פי.וי.סי גמיש מחבר במקום הציר מפרק והקנים מפלדה. הסדרה מוצעת גם באפשרויות בריחים ונעילה מרובות. ניתן להתאים בהתאם לצרכי הלקוח על ידי שילוב פנלים אקרילים עם עצים קשים, או פנלים משכבות ויניל או מאלומיניום.

וודפולד סדרת 640 ו-740

דלתות ביטחון "אלומיפולד"

דלתות חסונות עם מערכת צירי החומרה ופנלים חזקים מאלומיניום האקסקלוסיביים שלנו. סדרת 640 ו-740 מציעות פנלים בעלי גוף העשוי מיחידה אחת של אלומיניום כבוש בתבנית בצורת אלומיניום חלק או מחורר בגימור ברומה, זהב או נקי (כסף) המביאים למראה מודרני ושוטף. הסדרות מתאימות למגוון התקנות כולל סגירת מרחבים בחנות ומחיצות מסדרון.

www.woodfold.com

המפיץ:

Woodfold Mfg., Inc.

Box 346

Forest Grove, OR 97116-0346 U.S.A.

503-357-7185 • 503-357-7181 (פקס)

